
Weekend bez tramwajów w tunelu pod dworcem

2018-06-15

Od piątku 15 czerwca do niedzieli 17 czerwca, w związku z prowadzoną modernizacją

systemu monitoringu, w tunelu tramwajowym zostanie wyłączony ruch tramwajowy na

odcinku od ronda Mogilskiego do Politechniki.

W tym czasie zostaną wprowadzone następujące zmiany w

funkcjonowaniu komunikacji miejskiej:

linia 5 – będzie kursować na trasie czasowo zmienionej: od Wzgórz

Krzesławickich do ronda Mogilskiego bez zmian, następnie ul. Lubicz,

Basztową, Długą, Kamienną do Dworca Towarowego, gdzie linia wróci na stałą

trasę do Krowodrzy Górki. Częstotliwość kursowania pozostanie bez zmian;

linia 17 – 17 czerwca będzie zawieszona;

linia 19 – będzie kursować na trasie czasowo zmienionej: od Borku

Fałęckiego do ronda Mogilskiego bez zmian, następnie ul. Lubicz i Rakowicką

do cmentarza Rakowickiego. Częstotliwość kursowania pozostanie bez zmian.

linia 50 – będzie kursować na trasie czasowo zmienionej: od Kurdwanowa

P+R do ronda Mogilskiego bez zmian, następnie ul. Lubicz, Basztową, Długą,

Kamienną do Dworca Towarowego, gdzie linia wróci na stałą trasę do

Krowodrzy Górki. Częstotliwość kursowania pozostanie bez zmian.

Zasady zachowania ważności biletów okresowych:

Bilety okresowe wykupione na linie 5, 17, 19 i 50 zachowują ważność na trasach

stałych i zmienionych tych linii. Ponadto:

Bilety okresowe wykupione na linie 5 i 50 zachowują ważność:

na trasie linii 3 na odcinku Dworzec Towarowy – Dworzec Główny;

na trasach linii 192 i 501 na odcinku rondo Mogilskie – Nowy Kleparz.

Bilety okresowe wykupione na linię 17 zachowują ważność:

na trasie linii 52 na odcinku Czerwone Maki P+R – rondo Mogilskie.

Bilety okresowe wykupione na linię 19 zachowują ważność:

na trasie linii 3 na odcinku Dworzec Towarowy – plac Bohaterów Getta;

na trasach linii 5 i 50 na odcinku rondo Mogilskie – Dworzec Towarowy;

na trasach linii 192 i 501 na odcinku rondo Mogilskie – Nowy Kleparz.
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